
Wyniki zawodów feeder-owych 27.04.2025 r. PZW Korfantów

Przedstawiamy wyniki pierwszych w tym roku, zawodów feeder-owych, które odbyły
się na Łowisku Komercyjnym "Staw Judyta" w Korfantowie.

Na Łowisku "Staw Judyta" w Korfantowie, przywitał Nas przymrozek i istniały obawy, że
ryby nie będą współpracować, jednak z biegiem czasu, pogoda dopisała, a wszyscy
zawodnicy złowili ryby.

W zawodach wzięło udział: 1 kobieta i 26 zawodników. W tym trzech juniorów.

Wyniki sektorowe:

Sektor I

I miejsce i zwycięzca całych zawodów, koł. BOGDAN PRZySTAWSKI z wynikiem: 9550 g
(stanowisko 8)

II miejsce Galla Krzysztof 9210 go (stanowisko 4)

III miejsce Bąk Stanisław 6800 g (stanowisko 5)

4. Szczęsny Aleksander 6230 g (stanowisko 3)

5. Bergiel Zbigniew 4535 g (stanowisko 6)



6. Uglis Jacek 3020 g (stanowisko 2)

7. Duda Błażej 2905 g (stanowisko 1)

8. Bugno Eugeniusz 2780 g (stanowisko 9)

9. Podkalicki Michał (jun.) 2325 g (stanowisko 7)

Sektor II

I miejsce Olszewski Grzegorz 7460 g (stanowisko 11)

II miejsce Kulig Arkadiusz 5835 go (stanowisko 10)

III miejsce Pufka Tomasz 5220 g (stanowisko 13)

4. Krawczyk Adrian 5205 g (stanowisko 12)

5. Przystawski Tadeusz 2625 g (stanowisko 18)

6. Kowalski Paweł 2625 g 1210 (stanowisko 16)

7. Wencel Arkadiusz 1010 g (stanowisko 17)

8. Kowalska Elżbieta 930 g (stanowisko 15)

9. Wencel Paweł 830 g (stanowisko 14)

Sektor III

I miejsce Żabiński Mariusz 7345 g (stanowisko 25)

II miejsce Bergiel Krzysztof 6310 g (stanowisko 28)

III miejsce Bergiel Mariusz 4905 g (stanowisko 21)

4. Kowalski Błażej 3235 g (stanowisko 29)

5. Jakubczyk Leszek 2860 g (stanowisko 23)

6. Bergiel Alan  (jun.) 1910 g (stanowisko 27)

7. Ablewski Krzysztof 1700 g (stanowisko 26)

8. Siwek Tomasz (jun.) 1425 g (stanowisko 24)

9.:Chyb Andrzej 975 go (stanowisko 22)

Kategoria Junior



I miejsce PODKALICKI MICHAŁ 2325 g (sektor I, stanowisko 7)

II miejsce Bergiel Alan 1910 g (sektor III, stanowisko 27)

III miejsce Siwek Tomasz 1425 g (sektor III, stanowisko 24)

Nie była prowadzona odrębna "Kategoria Kobiet", natomiast jedyna kobieta
rywalizująca na równi z seniorami, zajęła 8 miejsce w swoim sektorze (sektor II) z
wynikiem 930 g (stanowisko 15), co dało jej 24 miejsce w klasyfikacji ogólnej.

Klasyfikacja ogólna:

I miejsce BOGDAN PRZYSTAWSKI 9550 g (sektor I, I)

II miejsce Olszewski Grzegorz 7460 g (sektor II, I)

III miejsce Żabiński Mariusz 7345 g (sektor III, I)

4. miejsce Galla Krzysztof 9210 g (sektor I, II)

5. Bergiel Krzysztof 6310 g (sektor III, II)

6. Kulig Arkadiusz 5835 g (sektor II, II)

7. Bąk Stanisław 6800 g (sektor I, III)

8. Pufka Tomasz 5220 g (sektor II, III)

9. Bergiel Mariusz 4905 g (sektor III, III)

10. Szczęsny Aleksander 6230 g (sektor I, IV)

11. Krawczyk Adrian 5205 g ( sektor II, IV)

12. Kowalski Błażej 3235 g (sektor III, IV)

13. Bergiel Zbigniew 4535 g (sektor I, V)

14. Jakubczyk Leszek 2860 g (sektor  III, V)

15. Przystawski Tadeusz 2625 g (sektor II, V)

16. Uglis Jacek 3020 g (sektor I, VI)

17. Bergiel Alan (jun.) 1910 g (sektor III, VI)

18. Kowalski Paweł 1210 g (sektor II, VI)



19. Duda Błażej 2905 g (sektor I, VII)

20. Ablewski Krzysztof 1700 g (sektor III, VII)

21. Wencel Arkadiusz 1010 g (sektor II, VII)

22. Bugno Eugeniusz 2780 g (sektor I, VIII)

23. Siwek Tomasz (jun.) 1425 g (sektor III, VIII)

24. Kowalska Elżbieta (kob.) 930 g (sektor II, VIII)

25. Podkalicki Michał (jun.) 2325 g (sektor I, IX)

26. Chyb Andrzej 975 g (sektor III, IX)

27. Wencel Paweł 830 g (sektor II, IX)

Dziękujemy za wsparcie w zawodach kół. Aleksandrowi Szczęsnemu i Błażejowi
Kowalskiemu oraz za udostępnienie łowiska i wsparcie właścicielom Łowiska
Komercyjnego "Judyta" w Korfantowie i zapraszamy serdecznie do wędkowania na tym
szczególnym Łowisku Komercyjnym., obfitującym w większość gatunków ryb, a
szczególnie medalowych karpi.

Gratulujemy zwycięzcom oraz udziału w zawodach wszystkim członkom Naszego Koła
PZW Korfantów!

Jednocześnie zapraszamy na Spławikowe Mistrzostwa Koła, które odbędą się już
04.05.2025 r. na Łowisku Komercyjnym "Judyta" w Korfantowie. Zbiórka o godz. 6:00.

Serdecznie zapraszamy WSZYSTKICH członków Naszego Koła PZW Korfantów!

29 kwietnia 2025, 14:04


